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Korkeakouluharjoittelijan (viestintä) valinta 2026   
  

Haimme korkeakouluharjoittelijaa Etelä-Savon maakuntaliittoon 
 
Harjoittelijan tehtäviin kuuluu: 
- Materiaalien ja aineistojen prosessointia eri muotoihin monikanavaiseen 
viestintään  
- Aineistojen koonti vaikuttajaviestinnän tueksi  
- Tapahtumaviestinnän tuki  
- Verkkosivujen kehittämiseen liittyvät tehtävät. 
 
Tehtävässä on hyötyä analyyttisesta työotteesta ja kiinnostuksesta 
aluekehittämiseen. Harjoittelijan tulee ymmärtää visuaalisuuden ja 
monikanavaisen viestinnän merkitys ja kykyä kerätä ja jäsentää tietoa sekä 
halua oppia tehtävässä. 
 
Toivoimme hakijalta taitoja työskennellä tiimissä ja itsenäisesti sekä suomen 
kielen hyvää osaamista. Arvostamme opintoja viestintätieteistä yliopistosta. 
Odotamme kokemusta videoviestinnästä ja sosiaalisen median sisällön 
tuottamisesta. 
 
Eduksi katsottiin korkeakoulun myöntämä harjoittelutuki. Harjoitteluajan palkkaus 
ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Harjoitteluajan palkka 
on 1838,63 e/kk ja työaika liukuva toimistotyöaika 36,25 h/vko. Harjoittelujakso 
kestää 3 kuukautta ja on sovittavissa ajalle 1.5.-30.9.2026 pois lukien heinäkuu. 
Tehtävässä on osittainen etätyömahdollisuus.  
 
Hakemukset pyydettiin kuntarekry.fi -palvelun kautta 6.3.2026 klo 12 mennessä. 
Tehtävään tuli määräajassa 15 hakemusta, joista viisi henkilöä kutsuttiin 
haastatteluun. Kaksi henkilöä oli saanut jo harjoittelupaikan, joten kolme hakijaa 
haastateltiin. Haastatteluista ja hakijoiden arvioinneista vastasivat 
maakuntajohtaja Heini Utunen ja viestintäpäällikkö Heidi Miettinen.  

 
 
Esitys 

Esitän, että korkeakouluharjoittelijaksi valitaan Antonia Garcia Sato ja 
kieltäytymisen varalle Louna Suhonen. Harjoittelun kesto on 3 kuukautta ja se 
ajoittuu 1.6.-30.9.2026 väliselle ajalle erikseen työsopimuksessa sovittavalla 
tavalla. Harjoitteluajan palkka on 1838,63 e/kk. Palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät KVTES:n mukaan.  

 
Anne Moisio  
hallintojohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 

Heini Utunen 
maakuntajohtaja 
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Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


